[image: image1.jpg]N
208

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МИХАЙЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Собрание депутатов Михайловского сельского поселения

Решение
09 ноября 2021 г.                                      №20                                    х. Михайлов
	О внесении изменений в  решение Собрания депутатов Михайловского сельского поселения от 30.09.2019г.   № 136 «Об утверждении Положения о проведении публичных слушаний (общественных обсуждений) по вопросам градостроительной деятельности на территории  Михайловского  сельского поселения»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Михайловского  сельского поселения, Собрание депутатов Михайловского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов Михайловского сельского поселения от 30.09.2019г.   № 136 «Об утверждении Положения о проведении публичных слушаний (общественных обсуждений) по вопросам градостроительной деятельности на территории  Михайловского  сельского поселения»:

1.1. Подпункт 3 пункта 5.1 раздела 5 Положения о проведении публичных слушаний (общественных обсуждений) по вопросам градостроительной деятельности на территории Михайловского сельского поселения  изложить в следующей редакции:
 «3) в письменной форме или в форме электронного документа в адрес организатора общественных обсуждений или публичных слушаний;».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официальногообнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по местному самоуправлению, экологии, благоустройству, социальным вопросам и охране общественного порядка (Белкина О.Г.).
Председатель Собрания депутатов – глава
Михайловского сельского поселения                                         А.В. Бондаренко